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
verte, arrière cuisine. Grenier aménageable (3 chambres potentielles). Chauffage 
central fuel. Nombreuses dépendances avec beaucoup de potentiel et de charme 
pour un projet locatif ou de gîte : écuries pressoir atelier hangar 2 garages puits. 
Très grande cour. Jardin avec arbres fruitiers. Terrain à bâtir détachable de 861 m². 
Dpe : Vierge. Honoraires charge vendeur. Réf. : LS 2032-1056

RANVILLE

Habitat Project
02 31 08 92 03

224 700 €
Bourg tout commerce et écoles, à 1 km de la mer, 15 km de 
CAEN, maison neuve normes BBC, livraison septembre 2017, 
sur 321 m2 de parcelle, composée d’un grand séjour-cuisine 
ouverte SUD de 40 m2. Cellier-buanderie. wc. à l’étage: 3 
chambres dont une avec sa salle d’eau, salle de bains. wc 
séparés. huisseries aluminum, volets roulants électriques 
aluminium, Toiture ardoise.chauffage gaz, ballon thermodyna-
mique. Honoraires charge vendeur. Réf. : 75-1312

PROCHE CAEN (BUS DE VILLE) 

Agence Luc-sur-mer Immobilier
09 81 05 27 59

227 900 € 
MAISON INDIVIDUELLE à vendre en très bon état com-
prenant : gde cuisine dinatoire Am/Eq, séjour/salon lumi-
neux donnant sur terrasse, 3 chambres, dressing, salle 
d’eau avec douche à l’italienne au rdc et salle de bains 
à l’étage, buanderie, wc, cave, GARAGE. Dble vitrage, 
chaudière gaz de ville. Proche de toutes commodités. 
Jardin, le tout sur un terrain d’environ 892 m². Honoraires 
charge vendeur. DPE C. Réf. : 1636-1070

PROCHE CAEN

NOVAMONDE
02 31 15 24 24

233 100 €
Maison individuelle avec sous sol, environne-
ment calme, bus de ville et écoles. Composée 
au rez de chaussée d’une entrée avec placard, 
un bureau, une cuisine A/E ouverte sur un 
séjour/salon avec cheminée. Terrasse expo-
sée sud ouest. A l’étage 3 chambres une salle 
d’eau et WC séparé. Classe énergie D Hono-
raires charge vendeur. Réf. : EM 2012-1056

ESPINS

 IMMO DE FRANCE NORMANDIE
02 31 85 40 93

233 200 €
MAISON DE CHARME EN PIERRE - A 15 minutes 
au Sud de CAEN, dans un écrin de verdure, une 
maison ancienne parfaitement rénovée compre-
nant au RDC: Séjour, salon, cuisine, buanderie et 
WC. A l’étage: 3 chambres et une salle de bains. 
Au 2nd: Mezzanine, une chambre et salle d’eau. 
Garage. Atelier. Dépendance. Terrain de 1428 m². 
Honoraires charge vendeur. DPE E. Réf. : S07155

CAEN Centre ville

Agence Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

235 000 €
CAEN NORD dans commune avec commerces - Au-
cun travaux à prévoir pour cette maison de plain-pied 
offrant un séjour salon lumineux avec insert de 33 
m², 2 chambres en rdc, salle de bains avec double 
vasques, cuisine am. éq. donnant sur salle à manger. 
1 chambre de service à l’étage. Sous-sol complet avec 
garage, cave à vins, atelier et chambre d’appoint. DPE 
: C Honoraires charge vendeur. Réf. : 9898CH-1041
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NOS
SÉLECTIONS

Maisons, Caen & environs

A 5 MINUTES DE BAYEUX

Agence CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
Tél. : 02 31 15 60 30

235 000  €
Maison de 6PP, comprenant, au RDC, entrée, 
séjour-salon avec cheminée de 35m², cuisine 
aménagée et arrière cuisine, W.C, SDB, 3 
chambres dont une avec SDB, à l’étage, mez-
zanine ouverte sur le salon, palier 2 chambres. 
Sous-sol total, Garage. Terrain de 5937m² 
DPE : D Honoraires charge vendeur.  Réf. : 
2786-1044.

HEROUVILLE ST CLAIR

 IMMO DE FRANCE NORMANDIE
02 31 85 40 93

237 400 €
MAISON FAMILIALE A 2 PAS DE CAEN Herouville Saint 
Clair, tout proche écoles, commerces et station de bus de 
ville à 1 mn, maison d’habitation composée de : entrée, 
séjour-salon (30 m²), cuisine aménagée et équipée, 1 
chambre, WC, garage. Au 1er, 4 chambres, salle d’eau, 
dégagement avec placards. Au 2nd, grande mezzanine, 
salle d’eau. Terrain de 150 m² avec terrasse. Honoraires 
charge vendeur. DPE F. Réf. : S06936-1045

MANVIEU NORREY Centre ville

Agence Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

238 000 €
Maison atypique en parfait état située en plein 
cour d’un petit village à 10 minutes de Caen 
centre ville. 1 Chambre, salle d’eau, séjour sa-
lon et cuisine en rez de chaussée.3 chambres 
salle de bains à l’étage.2 Appentis et préau 
pour voitures. Classe ENERGIE E Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 9878-1041

MALTOT Centre ville

Agence Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

238 500 €
Maison récente à 10 minutes de Caen Ouest qui vous offrira 
le calme. L’espace de vie de 40 m² exposé au sud avec sa 
cuisine ouverte est lumineux. L’arrière cuisine offre une zone 
de stockage et de lingerie agréable. La salle de bains a une 
baignoire et une douche. A l’étage vous trouverez 4 chambres, 
1 wc et 1 mezzanine pouvant servir de bureau ou salle de jeux. 
Possibilité de créer une salle d’eau à l’étage. Terrain de 825 m² 
clos. Honoraires charge vendeur. DPE : D. Réf. : 9784CH-1041

OUILLY LE TESSON campagne

 IMMO DE FRANCE NORMANDIE
02 31 85 40 93

238 500 € 
Maison - de maître 13 Pièce(s) 600 m², Terrain 
18000 m², 10 Chambres Honoraires charge 
vendeur. Réf. : S07164-1045

FLEURY SUR ORNE

NOVAMONDE
02 31 15 24 24

242 000 € 
Quartier calme et agréable à 7mns du tram MAISON PLAIN 
PIED 105m² av combles aménagées.RDC : entrée, séjour 
av accès de la terrasse exp SUD, cuisine A/E par le cuisi-
niste TARLET, 2 chambres, sdb, w-c. A l’étage : mezzanine 
lumineuse, chambre, sdd, w-c. S-S : garage,buanderie. 
Terrain 349m².Classe énergie D. Ouverture possible de la 
cuisine sur le séjour. Maison en très bon état. Honoraires 
charge vendeur.Réf. : AW 2027-1056

PROCHE EVRECY

Gilbert Pierre Immobilier
02 31 39 40 40

242 500 €
HORS LOTISSEMENT Maison en bon état 
comprenant un grand séjour cheminée avec 
accès terrasse sans vis-à-vis, une cuisine 
aménagée équipée. A l’étage, trois belles 
chambres, une salle d’eau. Le tout sur un 
terrain clos de 1 034 m². DPE D. Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 10662-1034

CHEUX

LE STRAT IMMOBILIER
02 31 79 32 32

243 000 € 
dans son écrin de verdure, adorable fermette 
composé d’une habitation de 5pp et de nom-
breuses dépendances dont une belle grange 
ancienne en pierre, plus de 9 000m² de terrain, 
CLASSE ENERGIE : D, coup de cour assuré ! 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 9490-1051

louvigny bus de ville

Agence Pizy
Tél. : 02 31 50 20 30

245 000 €
Agréable maison récente de 6 pièces princi-
pales mitoyenne par le garage , comprenant 
séjour salon ensoleillé donnant sur terrasse 
, cuisine aménagée pouvant etre ouvert 
sur le séjour, 2 wc , 2 sdbs, 4 chambres.
garage. chauffage ind gaz de ville. DPE  :  D 
Réf. : 1524-1062.

 MONDEVILLE

Habitat Project
02 31 08 92 03

246 000 €
 TRES GRANDE MAISON de 190 m2, compre-
nant entrée, séjour, salon, cuisine, arrière cui-
sine, bureau, 2 toilettes, à l’étage: 4 chambres, 
salle de bains, nombreux rangements. sous sol 
complet. garage. Chaudière neuve, huisseries 
neuves. Aucun travaux! Honoraires charge 
vendeur. Réf. : 69-1312

CAEN RIVE DROITE 

Espace Immo
02 31 26 44 60 - 06 67 75 05 34

251 500 € 
PLAIN PIED REFAIT A NEUF, comprenant entrée 
avec placards, séjour/salon expo SUD, cuisine 
US A/E, buanderie, W.C séparé, SDO/SDB+W.C, 
2 CHBRES, garage avec porte automatisé, cave, 
jardin au SUD. A VOIR ABSOLUMENT!! Charges 
annuelles payées par le vendeur : 1200€. Hono-
raires charge vendeur. Réf. : 1821-1053

 FLEURY SUR ORNE

NOVAMONDE
02 31 15 24 24

258 000 € 
Charmante maison 5 pp de 105m². Comprenant au rdc : 
entrée avec placard, séjour-salon exposé Sud avec che-
minée, cuisine am./éq., cabinet de toilette, w-c. A l’étage 
: 3 chambres, salle de bains, w-c. Terrasse exposée Sud 
sans vis-à-vis. Sous-sol complet av une hauteur de 2.75m 
: garage 2 places, buanderie, cave. Terrain 341 m² avec 
abri de jardin. Classe énergie F. Honoraires charge ven-
deur. Réf. : AW 2016-1056

CAEN

L’Agence
02 31 50 31 10

253 000 € 
Maison des années 30 dans quartier recherché 
se composant d’un séjour-salon, une cuisine, 
une chambre. A l’étage 3 chambres avec salle 
de bains. Le tout sur sous sol complet.Gare et 
tram à proximité. Jardin clos. Beau potentiel 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 1674-1060

HEROUVILLE ST CLAIR

LE STRAT IMMOBILIER
02 31 79 32 32

262 000 € 
maison neuve de 6 pp avec jardin clos, com-
prenant entrée, sejour sud-ouest, cuisine 
aménagée, 1chbre rdc, sde et wc, à l’étage : 
3 chbres et sdb avec wc. RT 2012, livraison 
fin 2017. Honoraires charge vendeur. Réf. : 
9450-1051

caen nord ouest

Agence L’AGENCE REPUBLIQUE
Tél. : 02 31 50 25 80

265 000 €
CAEN NORD-OUEST, Maison familiale indi-
viduelle sur sous-sol complet. Au rdc grand 
séjour avec cuisine américaine équipée et 
aménagée, deux chambres et une salle de 
douche. A l’étage : palier, 4 chambres et salle 
de douche. Deux belles terrasses. Bon état 
général. Classe énergie : C. Honoraires charge 
vendeur. Réf. : 1148-1061.
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LE STRAT IMMOBILIER 
02 31.79.32.32

dans son parc clos, à l’abris des regards et la mer à proximité, propriété XVIIIème de 12 pp avec son élégance et son charme préservés, classe énergie : non soumis, renseigne-
ments sur RDV. Honoraires charge vendeur. Réf. : 9487-1051

1 060 000 € 

PROCHE DE LA MER

à la
 une !

AUTHIE

NOVAMONDE
02 31 15 24 24

 265 000 €
Maison ancienne avec véranda récente et dépendance. Au 
calme et proche des commodités, vous disposerez au RDC 
de: entrée, cuisine A/E, séjour, buanderie et véranda. Au 1er 
étage, 2 grandes chambres, salle d’eau avec WC. Au 2e étage, 
une chambre. Jardin sans vis à vis avec puits, abris de jardin, 
caves et cour. Puits. Garage porte motorisée. Dépendance 
de 34 m² à rafraichir et possibilité de louer. Classe énergie D 
Honoraires charge vendeur. Réf. : EM 2040-1056

Idéalement situé entre Caen et la mer 

LE STRAT IMMOBILIER
02 31 79 32 32

 269 900 € 
Sur terrain de 1800 m², spacieuse maison avec dépendances 
offrant un séjour lumineux de 42 m² avec poêle à bois, cuisine 
aménagée et équipée, 3 chambres, 4ème possible de plain-
pied, salle d’eau et salle de bains. Beaux volumes, nombreux 
rangements, très bel état général. Huisseries PVC, volets 
électriques, pompe à chaleur, ballon thermodynamique, portail 
automatique, adoucisseur d’eau, osmoseur. A voir absolument 
! DPE D Honoraires charge vendeur. Réf. : 9349-1048

FLEURY SUR ORNE

LE STRAT IMMOBILIER
02 31 79 32 32

267 000 € 
dans quartier calme et résidentiel, maison de 
6/7 pp comprenant : entrée, vaste séjour salon 
avec cheminée donnant sur terrasse sud, cuisine 
aménagée avec coin repas, bureau ou chbre rdc, 
3chbres + bur à l’étage, salle de douche + salle 
de bains, cave et garage en sous-sol, chauffage 
gaz condensation. classe energie : C Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 9479-1051

Caen nord dans une commune recherchée

Gilbert Pierre Immobilier
02 31 39 40 40

271 100 € 
à 10mn du centre ville. Maison de plain pied de 
2013 composée d’un beau séjour/salon avec 
poêle à bois donnant sur terrasse bien expo-
sée, cuisine ouverte aménagée et équipée, 
3 chambres, salle de bains. garage. combles 
aménageables. Honoraires charge vendeur. 
DPE D. Réf. : 10742-1034

CORMELLES LE ROYAL Centre ville

Agence CABINET ROGER
Tél. : 02 31 15 57 77

275 000 €
MAISON 7 PIECES CORMELLES-LE-ROYAL 170 m² 
secteur résidentiel calme proche tous commerces. Très 
beaux volumes, belle exposition. Au RDC : entrée, cui-
sine,1 chambre, WC, séjour-salon +balcon et cheminée, 
grande salle d’eau. A l’étage : 4 chambres, SdB, WC. 
S-sol complet avec garage. Le tout sur terrain clos et 
arboré 769 m² sans vis-à-vis. A VOIR ABSOLUMENT. 
Honoraires charge vendeur. DPE : E. Réf. : 5582-1042

HEROUVILLE ST CLAIR Montmorency

Agence L’AGENCE REPUBLIQUE
Tél. : 02 31 50 25 80

275 000 €
HEROUVILLE MONTMORENCY, Maison individuelle 
présentant de beaux volumes sur un grand terrain de 
720m² entièrement clos, avec arbres fruitiers. Grand sé-
jour donnant sur terrasse, cuisine, deux chambres au rdc 
avec salle de douche et dégagement avec placards. A 
l’étage trois belles chambres et salle de bains + douche. 
Sous-sol complet. Prévoir travaux. Classe énergie : E. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 1182-1061.

PROCHE EVRECY

Bertin Immobilier
02 72 88 14 20

275 000 €
Nouveau. Sortie zénith 20’. Village toutes commodités. 
Au calme, sur un terrain clos et arboré de 1200 m2. 
Maison de 6PP comprenant : Salon cheminée ouvert 
sur cuisine aménagée équipe (38 m2), salle à manger 
de 25 m2, deux chambres et salle d’eau au rdc. Au 
1er : 2 chambres, bureau et salle de bains. Garage 
double de 80m2 et patio central. Etat irréprochable. 
Honoraires charge vendeur. DPE F. Réf. : 2237-1065

PROCHE CAEN SUD (BUS DE VILLE en 2003) 

Espace Immo
02 31 26 44 60 - 06 67 75 05 34

275 000 €
MAISON INDIVIDUELLE d’environ 160m² comprenant : 
gde cuisine A/E avec arrière cuisine, séjour/salon lumi-
neux avec poêle donnant sur terrasse exposée sud, 5 
chambres dont 1 en rdc avec sdd, bureau, salle de bains. 
Garage. Dble vitrage, chaudière gaz de ville. Proche de 
toutes commodités. Le tout sur un terrain d’environ 600 
m². Prévoir déco et finition. Classe énergie en cours 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 1841-1071
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BIEVILLE BEUVILLE Centre ville

Espace Immo
02 31 26 44 60 - 06 67 75 05 34

283 000 € 
Maison 7 Pièce(s) 134 m², Terrain 600 m², 5 
Chambres Charges annuelles payées par le 
vendeur : 2100€. Honoraires charge vendeur. 
Réf. : 202-1053

 SECTEUR EVRECY

LE STRAT IMMOBILIER
02 31 79 32 32

 284 000 € 
jolie longère pleine de charme de 289 m² com-
prenant 5 chambres et de très belles pièces de 
vie. Jardin de 3000 m² bordé par un petit cours 
d’eau, sans vis à vis au bout d’une impasse. 
Idéal pour maison familiale ou chambres 
d’hôtes. Honoraires charge vendeur. DPE E. 
Réf. : 9476-1051

BELLENGREVILLE Centre ville

Agence Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

290 000 €
Belle propriété ancienne sud de Caen en 
parfait état d’entretien 225 m2 habitables 
plus dépendances, possibilité de faire une 
partie commerciale ou professionnelle dans 
les dépendances. Séjour Salon cheminée, 6 
chambres. Beau terrain clos de murs. Hono-
raires charge vendeur. DPE : C. Réf. : 9891-
1041

BRETTEVILLE SUR ODON

Espace Immo
02 31 26 44 60 - 06 67 75 05 34

292 000 €
 MAISON de 1997 avec jardin vue panoramique. Dans 
une impasse calme€ tte maison type f4 possède en RDC 
une entrée donnant sur un séjour avec cheminée, cuisine 
U.S équipée, W.C. A l’étage une mezzanine distribue sur 
trois généreuses chambres ainsi qu’une SDB+douche et 
W.C. Un garage double et une cave complète ce bien. 
Charges annuelles payées par le vendeur : 1800€. Hono-
raires charge vendeur. Réf. : 102-1053

caen centre ville

Agence L’AGENCE REPUBLIQUE
Tél. : 02 31 50 25 80

295 000 €
DANS LE CENTRE DE CAEN, Maison située 
au calme dans une impasse et sans vis-à-vis. 
Grand séjour avec double exposition et chemi-
née. Cuisine ouverte équipée et aménagée. 3 
chambres et deux salles d’eau. De nombreux 
rangements. Classe énergie : C. Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 1193-1061.

 IFS PLAINE

Habitat Project
02 31 08 92 03

297 400 €
maison de 1999, sur une parcelle de 600 m2 
plein SUD, au calme, à proximité du tramway, 
comprenant au rez de chaussée:entrée, cui-
sine aménagée-équipée, séjour double SUD, 
chambre et salle d’eau, à l’étage: 4 chambres 
une salle de bains. sous sol complet. Hono-
raires charge vendeur. Réf. : 65-1312

BENOUVILLE Centre ville

Agence Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

299 000 €
Idéalement située dans environnement très calme. Mai-
son récente très lumineuse composée d’un vaste séjour-
salon avec cheminée exposé sud-ouest, cuisine am. éq. 
ouverte sur séjour. Arrière cuisine. Chambre en rdc, salle 
de bains. A l’étage : trois chambres dont une avec dres-
sing. Salle d’eau. Wc. Sous-sol complet avec possibilité 
trois voitures. Joli terrain clos de mur avec terrasse. 
Honoraires charge vendeur. DPE : D. Réf. : 9873-1041

CAEN

LE STRAT IMMOBILIER
02 31 79 32 32

314 900 € 
proche commerces.TRAM, jolie maison(168 m²)6 
chambres,2salles d’eau, vaste séjour cheminée.Belles 
prestations ( cheminée/insert, chaudière gaz neuve, élec-
tricité aux normes, huisseries bois/alu, bonne isolation, 
aspiration centralisée.....). S/sol complet carrelé, porte de 
garage motorisé, le tout sur un terrain arboré et sans vis 
à vis de 501 m² dans un quartier résidentiel de grande 
qualité. Honoraires charge vendeur. Réf. : 9307-1051

CAEN SUD: à 10 min de Caen

NOVAMONDE
02 31 15 24 24

318 000 €
charmante maison hors lotissement: au RDC vous serez 
accueillis dans une spacieuse entrée. Séjour-salon avec 
cheminée cuisine A/E. 2 chambres et une SDB de plain 
pied. A l’étage 3 grandes chambres et une SDE. Ss sol to-
tal avec buanderie. Au calme. Magnifique jardin arboré et 
clos de 6800 m² dont + de 3000 m² disponibles en champs 
pour animaux (chevaux, moutons...). Classe énergie D 
Honoraires charge vendeur. Réf. : EM 2042-1056

CAEN SECTEUR TRES RECHERCHE

Habitat Project
02 31 08 92 03

318 000 €
Au calme, dans un quartier résidentiel, grande 
maison familiale composée d’un séjour double 
plein SUD, cuisine indépendante, un bureau, 
deux chambres et salle d’eau en rez de chaus-
sée. à l’étage: 5 chambres et une salle de 
bains. sous sol complet. Parcelle de 950 m2. 
Honoraires charge vendeur. DPE E. Réf. : 67-
1312

FALAISE

LE STRAT IMMOBILIER
02 31 79 32 32

318 000 € 
Très belle maison d’architecte en pierre de 10 pièces principales 
dont 6 chambres, vaste séjour salon avec cheminée de 47 m² ainsi 
qu’une salle de réception au sous-sol, sur un parc de 2300 m² 
magnifiquement arboré sur les Hauteurs de FALAISE!! Profession 
libérale possible grâce à une entrée indépendante en rez-de jardin 
( salle d’attente, bureaux, cabinet...) Prestations de qualité et envi-
ronnement exceptionnel à deux pas des commerces, à découvrir 
sans tarder... Honoraires charge vendeur. Réf. : 9460-1051

BRETTEVILLE L ORGUEILLEUSE

Bertin Immobilier
02 72 88 14 20

324 000 €
Bus de Ville: La distinction d’un corps de ferme, ou d’une subtile conju-
gaison de charme et de contemporain. Un subtil jeu d’escalier vous 
mènera à une réception double hauteur entièrement vitrée sur l’exté-
rieur. Effet garanti. La réception, ainsi baignée de lumière s’ouvre à la 
fois sur une cuisine équipée et une sur une terrasse aux généreuses 
proportions. Une chambre et une salle d’eau complète ce bien. L’étage 
propose pas moins de 2 chambres, d’un bureau et d’une salle de bains. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 2279-1067flg4

DOUVRES LA DELIVRANDE

Gilbert Pierre Immobilier
02 31 39 40 40

327 600 €
 Maison très lumineuse de 140m² habitables 
offrant un séjour/salon plein sud de 41m², cui-
sine, une chambre avec salle d’eau. A l’étage 
: 3 chambres, un bureau, salle de bains avec 
douche. terrasse sud ouest - garage - terrain 
de 600m². Dpe D Honoraires charge vendeur. 
Réf. : 10776-1034

CAEN

Gilbert Pierre Immobilier
02 31 39 40 40

 336 000 €
Maison de ville dans quartier recherché de 
140m² offrant un séjour/salon lumineux, cui-
sine, trois chambres en rdc et deux à l’étage, 
2 salles de bains. Le tout sur sous sol com-
plet.DPE D. Honoraires charge vendeur. Réf. 
: 10735-1034

 HEROUVILLE ST CLAIR

Gilbert Pierre Immobilier
02 31 39 40 40

336 000 € 
 belle maison rénovée de 7 pièces principales 
sur terrain de 1024 m2 offrant un hall d’entrée, 
beau séjour salon 38 m2 exposé sud ouest, 
cuisine aménagée équipée, 4 chambres dont 
une en rdc avec sa salle de bains, bureau, 
mezzanine, salle d’eau - grande terrasse plein 
sud - sous sol complet - dpe D. Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 10595-1034

ENTRE CAEN ET LA MER

Espace Immo
02 31 26 44 60 - 06 67 75 05 34

325 000 € 
MAISON DE 160M2 DANS SECTEUR CALME 
ET PRISE. Cette maison dans une commune 
bénéficiant de tous les services propose 7 
pièces avec 4 ou 5 chbres, une cuisine, 2 SDB, 
un séjour avec cheminée et grd balcon, un ter-
rain de 1305 m2. A VOIR VITE!!! Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 1836-1053
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Au coeur du pays d’Auge entre Caen et Lisieux

LE STRAT IMMOBILIER
02 31 79 32 32

340 000 € 
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

421 000 € 
propriété d’exception du 19ème siècle maison principale de 300m2 au cour d’un 
parc paysagé 6350m2à l’abri des regards agrémenté de 300m2 de dépendances 
dont une maison d’amis , d’un très grand atelier idéal pour un collectionneur de 
voitures ou un amateur de chevaux car transformable en écurie. Possibilité d’achat 
d’une prairie de 2 ha en sus dans cette éventualité. l’étable quant à elle très abritée 
pourrait permettre l’implantation d’une salle de sport ou d’une piscine. L’ensemble 
est totalement clos et sécurisé. Prestations haut de gamme. Ville tous commerces 
et services DPE : D Honoraires charge vendeur. Réf. : 11485-1038

CAEN Centre ville

Agence Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

425 000 €
immeuble de rapport centre ville de Caen au 
calme comprenant au rez de chaussée un 
Local commercial. un f2 . au 1 er étage un f3. 
au 2 ème étage un f3. 4 places de parkings 1 
cave commune et une cour commune le tout 
loué 1966 euros par mois. Pour investisseur. 
Honoraires charge vendeur. DPE : D. Réf. : 
9416-1041

IM
MEU

BLE

Caen Nord bus de ville

Espace Immo
02 31 26 44 60 - 06 67 75 05 34

474 000 €  
commune recherchée, maison contempo-
raine de 2013 offrant cuisine ouverte sur 
grand séj-sal avec accès terrasse plein sud, 
chambre avec sdd en rdc et à l’étage: grande 
suite parentale avec sdd et sdb balnéo, dres-
sing, chambre. Garage. Terrain clos et arboré 
d’environ 650m². Classe énergie d Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 1798-1071

CAEN OUEST BUS DE VILLE

Espace Immo
02 31 26 44 60 - 06 67 75 05 34

450 000 €
belle maison d’architecte en impasse au calme sur secteur recherche d’en-
viron 190m² offrant grande cuisine a/e avec salle a manger, sejour-salon 
avec cheminee donnant sur terrasse expose plein sud, 5 chambres dont 1 
en rdc avec salle de bains, bureau, 2 wc, salle de douche. s/sol complet 
compose d’une buanderie, cave, grande piece amenagee, garage double. 
le tout sur terrain clos et sans vis a vis d’environ 880m². belle prestation 
avec bonne isolation thermique et phonique. a visiter sans tarder. classe 
energie c honoraires charge vendeur. Réf. : 1800-1071

FLEURY SUR ORNE

Espace Immo
02 31 26 44 60 - 06 67 75 05 34

448 500 €
maison de 230 m2 dans cadre verdoyant au calme. 
Spacieuse maison avec de beaux volumes propo-
sant en RDC Hall d’entrée, séjour/salon avec che-
minée, cuisine AM/E avec pièce repas, 3 CHBRES, 
SDB, W.C séparé. A l’étage 4 CHBRES dont une 
avec SDO et W.C. une autre avec SDB et W.C. 
Sous-sol total. Prévoir travaux de rafraichissement. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 1810-1053

CORMELLES LE ROYAL

Habitat Project
02 31 08 92 03

 499 000 € 
Maison de ville sur environ 400 m2 de terrain avec piscine de 7,5m x 3,5m. 
Entièrement refaite à neuf. Extérieur haut de gamme. Garage 2 places. 
Possibilité 2 garages supplémentaires. Interieur RDC : 1 cuisine aménagée 
équipée avec arrière cuisine. 1 salon séjour avec cheminée contemporaine 
foyer traversant. 1 WC 1 suite parentale haut de gamme avec dressing et 
SDB + terrasse zen. Interieur Etage : 3 chambres 2 avec 1 salle de bain 
double et 1 chambre avec salle d’eau 1 espace mezzanine jeux bureau 1 
debarras 1 wc Honoraires charge vendeur. Réf. : MAI-VTE-42-131

CAEN VENOIX

NOVAMONDE
02 31 15 24 24

549 000 €
Maison cossue 282 m² offrant de belles prestations com-
prenant 8 pp.RDC : séjour-salon 62 m² av cheminée, cui-
sine A/E, cuisine d’été, chambre av sdb, jardin d’hiver, 
douche, w-c, buanderie, cave. 1er étage : 3 chambres 
(40m²,13.70m²,19.40m²), dressing, sdb, w-c, placard, gre-
nier aménagée (21.30m²). Terrasse 54m² exp S/O. Dépen-
dances : 4 garages, atelier. Terrain arboré de 1480m². dpe 
en cours. Honoraires charge vendeur. Réf. : AW 2022-1056

Caen Ouest 7 min

Espace Immo
02 31 26 44 60 - 06 67 75 05 34

590 000 €
Belle propriété ancienne d’environ 200m² avec beaucoup 
de charme et 2 belles dépendances offrant de très beaux 
volumes, séj-sal avec cheminée 40m², salle à manger 30m², 
cuisine A/E de 13m², buanderie et cave en rdc. A l’étage: sde 
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
ger, cuisine équipée, terrasse de 100m² orientée S/O, 5 
chambres, bureau/dressing, 2 salles de bains. Studio avec 
SdDouche. Etat remarquable. Garage, buanderie et cave 
Honoraires charge vendeur. DPE : D. Réf. : 2757-1044.

NORD DE CAEN

Agence CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
Tél. : 02 31 15 60 30

857 200 €
Dans village prisé. Propriété de 340 m² env. 
sur 7086m² de terrain clos de murs. DEPEN-
DANCES env. 1000m² DPE : VIERGE Hono-
raires charge vendeur. Réf. : 2734-1044.

Premier réseau immobilier du Calvados !
Vente de maisons, appartements

et terrains entre particuliers.
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NOS
SÉLECTIONS

Appartements, Caen & environs

CAEN Centre ville

Agence CABINET ROGER
Tél. : 02 31 15 57 77

24 400 €
Caen rive droite entre la gare et la rue d’Auge 
double garage de 4.7x2.4 (23m²) dans sous 
sol, entièrement sécurisé. Ce bien est soumis 
au statut de copropriété. Nombre de lots de la 
copropriété : 48. Honoraires charge vendeur. 
DPE : NC. Réf. : 5546-1042 

garage

CAEN RIVE DROITE F1 EN DERNIER ETAGE

Agence CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
Tél. : 02 31 15 60 30

44 000 €
comprenant entrée pièce de vie cuisine Salle 
de douches WC. VUE DEGAGEE . LIBRE A 
LA VENTE . DPE : E Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. Nombre de lots de la 
copropriété : 38. Charges annuelles payées 
par le vendeur : 541,88€. Honoraires charge 
vendeur.  Réf. : 2746-1044.

HEROUVILLE ST CLAIR Centre ville

Agence Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

44 900 €
Charmant F1 bis libre Situé au dernier étage, 
composé d’une entrée avec placard, salon avec 
cuisine ouverte, grande salle d’eau, chambre. 
Double vitrage, volet élect. Pas de travaux à 
prévoir. Bonne rentabilité investisseur. Copro 
de 120 lots environ. Charges copro 70€/mois. 
Honoraires charge vendeur. Honoraires charge 
vendeur. DPE : D. Réf. : 9341CH-1041

 HEROUVILLE ST CLAIR

Cabinet Billet Giraud
02 31 39 71 01

53 900 €  
appt F2 de 45 m² entrée placard sejour S/O cuisine 
chambre SDB wc cave et séchoir parking commun 
prévoir quelques travaux fenêtres DV -charges 130 
euros /mois, nombre de lots 84. CLASSE ENERGIE 
: D FAIRE OFFRE URGENT Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. Nombre de lots de la coproprié-
té : 84. Charges annuelles payées par le vendeur : 
1542€. Honoraires charge vendeur. Réf : 11328-1038

 CAEN

Cabinet Billet Giraud
02 31 39 71 01

48 900 €  
STUDIO UNIVERSITE. Dans petite copropriété au milieu 
des facs. Appartement comprenant entrée, séjour expo. 
ouest avec placards, coin cuisine et salle de douche. 
Charges:79,80€/mois chauffage et eau chaude collectifs. 
IDEAL POUR LOGER UN ETUDIANT. CLASSE ENERGIE:E 
Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots 
de la copropriété : 20. Charges annuelles payées par le ven-
deur : 957,60€. Honoraires charge vendeur. Réf : 11632-1038

CAEN QUARTIER SAINT MICHEL.

Gilbert Pierre Immobilier
02 31 39 40 40

49 000 €
F1 BIS comprenant entrée placard, cuisine, 
sejour,salle d’eau et wc. Prévoir travaux de dé-
coration. Chauffage individuel électrique. Idéal 
première acquisition où investisseur. DPE E. 
Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 45. Charges 
annuelles payées par le vendeur : 790,44€. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 10788-1034

BRETTEVILLE LE RABET centreBretteville le rabet (SUD EST) 

Agence Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

54 000 €
CAEN SUD ACCES RAPIDE PAR 4 VOIES 
SUPERBE TERRAIN HORS LOTISSEMENT 
EN PARTIE CLOS DE 750 M2 ENVIRON AVEC 
UNE BELLE VUE. A VIABILISER. Honoraires 
charge vendeur. DPE : NC. Réf. : 9800CH-
1041

HEROUVILLE HAUTE FOLIE

Cabinet Billet Giraud
02 31 39 71 01

54 400 €  
F2. Dans résidence avec interphone et ascenseur au 4ème et dernier 
étage un grand appt de 2pp comprenant: entrée, séjour expo. sud-
est, cuisine avec ouverture sur séjour, chambre expo. sud-est, salle 
de douche, wc, débarras et caves. Parkings au pied de la résidence. 
Charges:129.73€/mois. IDEAL POUR SE LOGER OU POUR ETUDIANTS. 
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
au statut de copropriété. Nombre de lots de 
la copropriété : 88. Charges annuelles payées 
par le vendeur : 2224€. Honoraires charge 
vendeur. DPE : E. Réf. : 2707-1044.

Caen quartier saint Paul

 IMMO DE FRANCE NORMANDIE
02 31 85 40 93

75 500 € 
Dans une résidence tranquille, appartement t2 
exposé ouest vendu loué, séjour avec balcon 
très bon état huisseries pvc double vitrage chauf-
fage Collectif. Charges annuelles 2354.02€ soit 
196.16€/mois classe énergie : F Ce bien est sou-
mis au statut de copropriété. Charges annuelles 
payées par le vendeur : 2354,02€. Honoraires 
charge vendeur.  DPE F. Réf. : S06753-1045

HEROUVILLE ST CLAIR

 IMMO DE FRANCE NORMANDIE
02 31 85 40 93

77 000 € 
proximité de toutes commodités Appartement 
3 pièces principales dans résidence avec 
ascenseur composé d’un séjour donnant sur 
balcon, cuisine aménagée et équipée, deux 
chambres, salle de douches, w-c, cave Ce bien 
est soumis au statut de copropriété. Charges 
annuelles payées par le vendeur : 5928€. Ho-
noraires charge vendeur. Réf. : S07082-1045

CORMELLES LE ROYAL Centre ville

Agence CABINET ROGER
Tél. : 02 31 15 57 77

78 000 €
CORMELLES LE ROYAL, résidence au calme, proche 
Tram et commerces, situé au dernier étage, apparte-
ment 2 pièces entièrement rénové, aucun travaux à 
prévoir, cuisine aménagée ouvert sur séjour exposé 
ouest. Idéal investisseur. Ce bien est soumis au sta-
tut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 
36. Charges annuelles payées par le vendeur : 696€. 
Honoraires charge vendeur. DPE : F. Réf. : 5581-1042

CAEN

LE STRAT IMMOBILIER
02 31 79 32 32

 79 000 € 
dans résidence fermée de 165 lots avec stationnement libre, 
au dernier étage, appartement F3 avec cave, entrée avec 
placard, cuisine indépendante, sejour sud, 2chbres, sdd, wc. 
huisseries pvc, chauffage gaz individuel. tableau electrique 
refait, classe énergie : D, honoraires charge vendeur. Ce bien 
est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la 
copropriété : 165. Charges annuelles payées par le vendeur : 
966,72€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 9421-1051

caen rive droite

Agence Pizy
Tél. : 02 31 50 20 30

79 900 €
Tour Darty agrèable appartement de 4 pièces 
principales avec vue dégagée , 2 parkings , 
cave , huisserie pvc sur l’ensemble. DPE  :  E 
Réf. : 1542-1062.

HEROUVILLE ST CLAIR Centre ville

 IMMO DE FRANCE NORMANDIE
02 31 85 40 93

 82 500 € 
Appartement - jardin 2 Pièce(s) 46 m², 1 
Chambre Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Charges annuelles payées par le 
vendeur : 1600€. Honoraires charge vendeur. 
DPE D. Réf. : S07122-1045
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NOS
SÉLECTIONS

Appartements, Caen & environs

CAEN PROCHE PORT ET CANAL 

Agence CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
Tél. : 02 31 15 60 30

85 000 €
F2 de 43 m² LOUE. POUR INVESTISSEUR Com-
prenant entrée avec placards séjour SUD cuisine 
aménagée chambre SDB avec WC. CAVE et 
SECHOIR. DPE:D Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété 
: 31. Charges annuelles payées par le vendeur 
: 1700,81€. Honoraires charge vendeur.  Réf. : 
2735-1044.

CAEN BRANVILLE VAUCELLE

Cabinet Billet Giraud
02 31 39 71 01

 86 000 €  
Dans résidence avec interphone en copropriété de 136 logements. 
Au 1er étage par ascenseur appartement comprenant entrée séjour 
salon avec balcon cuisine avec séchoir 2 chambres sdb wc cave 
et parking avec barrière automatique. Charges 2171.02€/an soit 
180.91€/mois. IDEAL POUR SE LOGER. CLASSE ENERGIE:D 
Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de 
la copropriété : 136. Charges annuelles payées par le vendeur : 
2171,02€. Honoraires charge vendeur. Réf : 11445-1038 

CAEN RIVE DROITE

Bertin Immobilier
02 72 88 14 20

87 000 € 
Proche toutes commodités, Spacieux T4 bai-
gné de soleil offrant une pièce de vie de 40m2 
avec vue dégagée sur la ville; cuisine équipée, 
2 chambres. Nombreux rangement et facilité 
de stationnement. Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copro-
priété : 45. Honoraires charge vendeur. DPE 
D. Réf. : 1907-1067

MONDEVILLE

NOVAMONDE
02 31 15 24 24

92 000 €
 Appartement F2 de 42.86 m² av. double balcon exp S-O dans une 
résidence entretenue av. ascenseur. Accès direct de la ligne de 
bus 11. Proximité des commerces. Comprend : entrée av. placard, 
séjour av. balcon, cuisine am., chambre av. balcon, sdb, w-c. 
Place de parking privative, cave. Huisseries en double vitrage 
av. volets élect.dpe en cours. Charges annuelles payées par le 
vendeur 130€/mois. Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : AW 2011-1056

MONDEVILLE Centre ville

Agence Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

94 400 €
Très beau F2 de 50 m² dans une petite copropriété bien 
gérée. Il vous offrira tout le confort moderne avec sa décora-
tion soignée, ses fenêtres en double vitrage. Vous maitrise-
rez vos charges grace au chauffage individuel. Proche d’un 
super marché et de commerces de proximité pour vos achats 
quotidiens. Vendu avec une grande cave et garage possible. 
Copro de 40 lots. Charges 110 euros/mois. Classe énergie 
D. Honoraires charge vendeur. DPE : D. Réf. : 9687CH-1041

CAEN VENOIX

Cabinet Billet Giraud
02 31 39 71 01

95 000 €  
 F2 . Dans petite résidence de 2007 avec interphone. Au 
1er étage appartement comprenant entrée avec placards, 
séjour, cuisine, chambre, salle de bains, wc et un parking 
ext. privatif. Charges:68.04€/mois. IDEAL POUR SE LO-
GER OU POUR PLACEMENT. DPE:E Ce bien est soumis 
au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété 
: 10. Charges annuelles payées par le vendeur : 816,59€. 
Honoraires charge vendeur. Réf : 11516-1038

CAEN Centre ville

Agence CABINET ROGER
Tél. : 02 31 15 57 77

95 400 €
Pour investisseurs, 2PP de 35m² comprenant séjour, 
cuisine séparée, chambre et salle de douche refaite 
à neuf. Double vitrage PVC dans chaque pièces. 
Cave. Loué : 425 € + 25 € CC. Faible charges de co-
propriété. Ce bien est soumis au statut de coproprié-
té. Nombre de lots de la copropriété : 11. Charges 
annuelles payées par le vendeur : 306€. Honoraires 
charge vendeur. DPE : F. Réf. : 5559-1042

CAEN Centre ville

Agence Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

96 000 €
Caen centre ville, quartier calme f2 libre à la 
vente dans petit immeuble bien exposé en rez 
de chaussée surélevé, chauffage collectif. Par-
king privé. Copro de 8 lots. Charges annuelles 
payées par le vendeur : 1200€. Honoraires 
charge vendeur. DPE : D. Réf. : 9884-1041

CAEN QUARTIER CANADA

Cabinet Billet Giraud
02 31 39 71 01

96 000 €  
BEAU F1. Dans petite résidence avec interphone. Au 1er étage 
par ascenseur F1 comprenant entrée séjour avec balcon cuisine 
salle de douche, wc, cave et parking privé. Charges:134.28€/
mois chauffage et eau chaude collectifs. IDEAL POUR LOGER 
UN ETUDIANT OU PLACEMENT. CLASSE ENERGIE:D Ce bien 
est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copro-
priété : 15. Charges annuelles payées par le vendeur : 1611,38€. 
Honoraires charge vendeur. Réf : 11639-1038

CAEN, rive droite

Habitat Project
02 31 08 92 03

97 000 €
Au pied du TRAMWAY, dans une résidence avec 
ascenseur, grand t5 avec superbe vue , plein 
OUEST, comprenant entrée, cuisine, 3 chambres, 
séjour, vendu libre et avec cave et parking sécu-
risé en sous-sol. Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 
200. Charges annuelles payées par le vendeur : 
1980€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 68-1312

caen nord

Agence Pizy
Tél. : 02 31 50 20 30

97 000 €
3 pièces principales en bon état ayant une vue 
panoramique sur la ville de caen depuis son 
balcon exposé plein sud .séjour , cuisine , 2 
chambres , sdb ,wc , garage , cave. double 
vitrage pvc .gardien au sein de l ‘immeuble et 
accès vigik. DPE : D Réf. : 1520-1062.

CAEN

Cabinet Billet Giraud
02 31 39 71 01

98 900 €  
Beau 3 pièces comprenant une entrée, une pièce 
de vie lumineuse, une grande cuisine indépendante 
aménagée et équipée, une salle de bains, deux 
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
vendeur. Réf. : 1626-1068

DIVES SUR MER

Dives-sur-mer Immobilier
02 31 28 00 10

190 800 € 
a proximité du Port de plaisance, maison de 
ville offrant une entrée, une cuisine, un séjour, 
un cellier. 3 chambres. Cave. Le tout situé à 
400 mètres de la passerelle pour accéder à 
la plage. Aucun travaux à prévoir. Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 1648-1068

HERMANVILLE SUR MER Centre ville

Agence L’AGENCE REPUBLIQUE
Tél. : 02 31 50 25 80

213 000 €
Proche mer Maison de plain pied, comprenant 
séjour salon, ouvrant sur terrasse exposé sud 
ouest, cuisine ouverte aménagée et équipée. 2 
chambres. garage .Jardin . Classe énergie F. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 1199-1061.

 ST AUBIN SUR MER

Agence Luc-sur-mer Immobilier
09 81 05 27 59

221 500 € 
 Proche plage et commerces (150m), grande 
maison de ville atypique composée au rdc 
d’une entrée et un grand salon. Au 1er étage 
un séjour(50m2)parquetées avec cheminée, 
une cuisine aménagée. Au 2eme étage, 4 
chambres, sde, wc et terrasse (20m2) plein 
sud. A VOIR ! OFFRE POSSIBLE ! Honoraires 
charge vendeur. DPE D Réf. : 1571-1070

OUISTREHAM Centre ville

Agence HERVIEU & PRéE Immobilier
Tél. : 02 31 97 40 40

227 000 €
Maison esprit loft située au cour de Ouistreham Concep-
tion originale pour cette maison ancienne entièrement 
réhabilitée d’env 90 m² comprenant une grande pièce de 
vie ensoleillée avec accès patio, cuisine indépendante 
équipée, sdb (douche et baignoire), garage, et buanderie. 
Etage: 2 chambres, comble. Prestations haut de gamme. 
Charges annuelles payées par le vendeur : 298€. Hono-
raires charge vendeur. DPE : D.Réf. : 2701-1046.

 OUISTREHAM

NOVAMONDE
02 31 15 24 24

 231 000 €
Prox. immédiate du port, maison de ville T6 avec 
véranda comprenant au RDC : entrée, cuisine amé-
nagée-équipée, arrière-cuisine, séjour avec chemi-
née, véranda, salle de bains et wc séparé. 1er étage : 
palier, chambre, couloir, WC et 3 chambres. Jardinet. 
Stationnement dans impasse. Huisseries DV PVC ré-
centes. Revêtements à rafraîchir. DPE D Honoraires 
charge vendeur. Réf. : EH-2021-1056

THAON Centre ville

Agence HERVIEU & PRéE Immobilier
Tél. : 02 31 97 40 40

243 800 €
Maison de plain pied de 5 pp d’environ 86 
m² offrant entrée placard, grand séjour salon 
cheminée, cuisine aménagée et équipée, 2 
chambres, wc, salle de douche. Sous-sol total 
avec ateliers, buanderie avec douche et wc. 
Véranda sud 15m².Terrain clos de 773 m². Très 
bon état général. Honoraires charge vendeur. 
DPE : E. Réf. : 2716-1046.

LION SUR MER Centre ville

Agence HERVIEU & PRéE Immobilier
Tél. : 02 31 97 40 40

248 000 €
Beau pavillon offrant une surface de 90 m² sur 2 niveau; 
séjour salon, cuisine ouverte 46 m². Al’étage, palier, 3 
chambres, salle de bains, wc. Terrasse sud. Grand sous-
sol (agrandissement de 2016). Possibilité d’extension 
(dalle existaante). Terrain clos de 675 m². Quelques 
travaux à finir. Honoraires charges vendeur. Honoraires 
inclus charge acquéreur : 5.53% TTC (prix 235000.00€ 
hors honoraires). DPE : D. Réf. : 2694-1046.

OUISTREHAM BOURG

Agence GILBERT PIERRE (OUISTREHAM)
Tél. : 02 31 97 13 08

199 900 €
Proche toutes commodités à OUISTREHAM, 
du potentiel pour cette maison bien exposée 
offrant séjour, deux chambres, cuisine et ar. 
cuisine. A l’étage, par accès indépendant, un 
grenier en partie aménagé de 31 m². Grand 
garage. Remise. Terrain autour. DPE E. tra-
vaux à prévoir. Honoraires charge vendeur. 
Réf. : 10778-1033
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 MERVILLE FRANCEVILLE PLAGE

Gilbert Pierre Immobilier
02 31 39 40 40

 249 100 € 
STATION BALNEAIRE. Tous commerces, maison 
surélevé de 6 pièces comprenant une entrée, une cui-
sine aménagée avec accès terrasse, un séjour che-
minée expo plein sud avec balcon, deux chambres, 
une salle de bains, un wc. A l’étage, deux grandes 
chambres, une salle d’eau, une pièce à l’aveugle, un 
wc. S/sol total. le tout sur un terrain clos de 637 m². 
DPE E. Honoraires charge vendeur.Réf. : 10783-1034

 DIVES SUR MER - PORT GUILLAUME

Dives-sur-mer Immobilier
02 31 28 00 10

275 600 € 
Très joli cottage de trois pièces principales avec vue sur l’estuaire de la Dives. 
Cottage de trois pièces offrant: entrée, WC, buanderie et séjour avec cuisine 
ouverte aménagée équipée. A l’étage: palier, deux chambres et une salle de bain 
avec douche, baignoire et WC. Jardin exposé OUEST avec une belle vue sur la 
Dives. Cellier indépendant et accès piscine en copropriété. Possibilité d’acquérir 
un garage en sus. Rare, à visiter rapidement!! Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 130. Charges annuelles payées par 
le vendeur : 1043€. Honoraires charge vendeur. DPE D. Réf. : 1623-1068

MERVILLE FRANCEVILLE PLAGE 2km plage ! 

Agence CABINET BILLET & GIRAUD MERVILLE
Tél. : 02 31 24 79 79

299 335 €
MERVILLE-FRANCEVILLE Dans quartier 
calme, à environ 2 km de la plage, maison 
récente (2007) comprenant séjour-salon, cui-
sine équipée, 5 chambres dont 2 au RDC, bu-
reau, dressing, SDD et SDB. Garage attenant. 
Terrain clos et arboré de 819 m². Honoraires 
charge vendeur. DPE D. Réf. : 2261-1040

GONNEVILLE EN AUGE Centre ville

Agence CABINET BILLET & GIRAUD MERVILLE
Tél. : 02 31 24 79 79

299 650 €
GONNEVILLE EN AUGE : à quelques kms de la 
plage et des commerces de MERVILLE-FRANCE-
VILLE, agréable maison de 5 pièces principales com-
prenant séjour-salon avec cheminée, cuisine aména-
gée-équipée, 4 chambres dont 1 au RDC, SDD et 
SDB. Garage. Terrasse. L’ensemble sur un terrain 
arboré clos de 1147 m². Honoraires charge vendeur. 
Honoraires charge vendeur. DPE D.Réf. : 2279-1040

Quelques mn de PONT L’EVEQUE

Cabinet Billet Giraud Deauville
02 31 98 92 93 - 06 08 48 60 29

346 500 € 
Ravissante demeure, édifiée sur 9 000 m2 de 
terrain. Entrée, wc, séjour- salon avec che-
minée, cuisine aménagée - grande terrasse, 
2 chbres, sdb, sauna au rdc. Une mezzanine 
à usage de salon, 4 chbres, sd wc à l\’étage. 
Buanderie, vaste garage - tennis. Séduira tout 
amateur de lieux authentiques et pittoresques. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 11336-1039

DIVES SUR MER

Dives-sur-mer Immobilier
02 31 28 00 10

 336 000 €
dans secteur recherché, Agréable maison des 
années 50 composée au RDC d’une entrée, d’un 
séjour-salon, une cuisine am. et équi., une arrière 
cuisine, un wc. A l’étage 4 chambres, un palier, un 
wc et une salle d’eau. Grenier. En Annexe, Bâtiment 
en bon état de 105 m² + grenier. Le tout édifié sur 
1471 m² de terrain clos. Aucuns travaux à prévoir. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 1653-1068

HERMANVILLE SUR MER

Agence HERVIEU & PRéE Immobilier
Tél. : 02 31 97 40 40

 349 800 €
Belle maison ancienne située dans le bourg d’HERMANVILLE 
SUR MER offrant environ 170 m² habitable; entrée, séjour, sa-
lon, cuisine aménagée, buanderie avec douche et wc, placard. 
Véranda avec coin cuisine, 2 chambres, couloir, bureau, salle de 
bains. A l’étage 2 chambres, WC, salle de douche. Terrain 500 
m² clos de murs, plein sud. Honoraires charge vendeur. DPE : 
E. Réf. : 2745-1046

LION SUR MER

Agence HERVIEU & PRéE Immobilier
Tél. : 02 31 97 40 40

347 000  €
ACCES DIRECT PLAGE!! Belle maison ancienne (1955), 
sur un magnifique terrain de 978 m², offrant entrée, 
chambre, toilette, séjour salon Sud-Ouest, cuisine amé-
nagée et équipée. A l’étage palier, 3 belles chambres, 
salle de bains, pièce en attente (salle de douche avec bai-
gnoire). Sous-sol total. Beau jardin avec poatager, possi-
bilité de plusieurs stationnements. Beaucoup de charme. 
Honoraires charge vendeur.  DPE D. Réf. : 2741-1046

A 5’ de DIVES SUR MER ou CABOURG

Dives-sur-mer Immobilier
02 31 28 00 10

346 500 €
Maison traditionnelle composée de 6 pièces principales 
dont au RDC : entrée, séjour-salon avec cheminée, cui-
sine ouverte, WC, accès garage . A l’étage une pièce pa-
lière desservant 2 chambres, une salle d’eau, une pièce 
de jeu/billard + une chambre. Double garage attenant à 
la maison + Bâtiment récent d’environ 60 m² + combles 
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
cheminée de plus de 50m² avec poutres appa-
rentes - 4 chambres - un abris pour voitures - 
belles prestations d’ensemble. classe énergie 
e honoraires charge vendeur. Réf. : 991-1036

MERVILLE FRANCEVILLE PLAGE

NOVAMONDE
02 31 15 24 24

526 000 € 
Villa T7 cossue en bord de mer sur 1 200 m² de terrain 
arboré sur sous-sol complet comprenant au rez-de-jardin 
: entrée, véranda, hall, wc, cuisine aménagée, bureau, 
salle à manger, salon avec cheminée donnant sur véran-
da avec vue sur mer. Au 1er étage : palier, SDB avec 
wc, 3 chambres av placards dont deux avec balcon. Très 
bel environnement au calme et à prox. des commerces. 
DPE E. Honoraires charge vendeur. Réf. : EH-1997-1056

10 MN DES PLAGES - Proche Cabourg

Cabinet Billet Giraud Deauville
02 31 98 92 93 - 06 08 48 60 29

 615 000 € 
Jolie propriété implantée en 1999 sur 1 ha 27, bénéficiant d’une 
superbe vue panoramique. Ce bien dispose de 8 PP, grande ter-
rasse de 80 m2, double garage, batiment annexe de 18 m2. En-
trée, double séjour avec cheminée insert, cuisine aménagée, deux 
chambres, salle de bains, wc définissent le rez de chaussée Palier, 
4 chambres, salle d’eau, dressing, vaste partie aménageable sont 
situés au 1er étage. grand parc avec plan d’eau en contrebas. Très 
bel environnement. Honoraires charge vendeur. Réf. : 11651-1039

CABOURG

Dives-sur-mer Immobilier
02 31 28 00 10

378 000 € 
A seulement 300m de la mer maison de plain 
avec véranda et dépendance. Maison offrant: 
entrée avec placard, WC, couloir, trois chambres 
avec placards, salle de bain, cuisine aménagée 
équipée, séjour avec cheminée et deux vérandas. 
Dépendance et garage le tout sur un terrain d’en-
viron 500m2. À visiter rapidement! Honoraires 
charge vendeur. DPE G. Réf. : 1531-1068

HERMANVILLE SUR MER

Gilbert Pierre Immobilier
02 31 39 40 40

728 000 €
HORS LOTISSEMENT. CAEN NORD. Com-
mune bord de mer avec commerces et 
écoles, belle propriété de 8 pièces avec en 
dépendance une piscine couverte chauffée et 
douches. Jacuzzi. Double garage en dépen-
dance sur un terrain clos arboré de 3 512 m² 
sans vis-à-vis. DPE D. Honoraires charge ven-
deur. Réf. : 10767-1034

TOURGEVILLE

Cabinet Billet Giraud Deauville
02 31 98 92 93 - 06 08 48 60 29

785 000 € 
vaste maison édifiée sur terrain arboré de 1530 m2. Pro-
priété offrant une belle réception avec cheminée, déga-
gement, cuisine, arrière cuisine avec entrée ind., suite 
parentale incluant chambre, dressing, SDB, wc. L\’étage 
est composé d\’une mezzanine bureau, d\’une salle 
d\’eau-wc, espace aménageable en 2 chambres. Sous-
sol total avec chaufferie, dble garage complètent ce bien. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 11567-1039

OUISTREHAM Coeur de RIVA-BELLA

Agence GILBERT PIERRE (OUISTREHAM)
Tél. : 02 31 97 13 08

295 400 €
SUPERBE SITUATION pour cette jolie villa de 
charme, en plein cour de la station de RIVA-BEL-
LA. Elle offre un séjour, salon, une chambre au 
RC et deux chambres à l’étage. Maisonnette in-
dépendante de 25 m² (cuisine, chambre et salle 
d’eau). Garage avec douche et sous-sol partiel. 
Prévoir travaux. CLASSE ENERGIE : vierge 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 10617-1033

OUISTREHAM Centre ville

Agence GILBERT PIERRE (OUISTREHAM)
Tél. : 02 31 97 13 08

438 900 €
Ouistreham riva bella - quartier résidentiel ! vue dégagée 
sans vis a vis - belle maison offrant de beaux volumes 163 m2 
habitables avec un vaste séjour salon de 55 m2 exposé sud 
ouest cuisine aménagée équipée 3 grandes chambres (dont 
une en rdc) mezzanine (ou chambre) bureau 2 salle de bains 
(une en rdc) - huisseries pvc - chauffage géothermie - grand 
sous sol avec double garage (porte électriques) - terrasse - 
dpe C - Honoraires charge vendeur. Réf. : 10673-1033
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Premier réseau immobilier du Calvados !
Vente de maisons, appartements

et terrains entre particuliers.
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HOULGATE

Nexity Cabourg
02 31 28 17 02

47 500 €
Résidence les Caravelles, Studio avec coin 
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
priété. Nombre de lots de la copropriété : 51. Charges annuelles payées 
par le vendeur : 2072€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 11629-1039

CABOURG

Nexity Cabourg
02 31 28 17 02

 231 000 €
Résidence Hortensias, superbe appartement de 
trois pièces principales en étage élevé avec wc 
séparés, rangements, garage en sous-sol. Rési-
dence avec ascenseur très proche de la plage. Ce 
bien est soumis au statut de copropriété. Nombre 
de lots de la copropriété : 105. Charges annuelles 
payées par le vendeur : 824€. Honoraires charge 
vendeur. DPE D. Réf. : 128341-1058

CABOURG

Nexity Cabourg
02 31 28 17 02

264 600 €
Résidence Cabourg 2000, superbe apparte-
ment de trois pièces principales traversant en 
excellent état avec vue mer latérale. Cave et 
grand garage en sous-sol. Résidence gardien-
née au bord de la plage et proche du centre-
ville. Charges annuelles payées par le vendeur 
: 1668€. Honoraires charge vendeur. DPE E. 
Réf. : 129315-1058

CABOURG

Nexity Cabourg
02 31 28 17 02

249 000 € 
 Résidence Saint Michel A1, proche du centre-ville, 
superbe et spacieux appartement de deux pièces 
principales plus mezzanine et terrasse situé au der-
nier étage avec ascenseur. Cave et stationnement 
extérieur. Ce bien est soumis au statut de coproprié-
té. Nombre de lots de la copropriété : 20. Charges 
annuelles payées par le vendeur : 2884€. Honoraires 
charge vendeur.  DPE E. Réf. : 131083-1058

TOURGEVILLE

Cabinet Billet Giraud Deauville
02 31 98 92 93 - 06 08 48 60 29

273 000 € 
Proche plage et commerce, APPT de 3 PP avec terrasse et jardin 
privatif. Ce bien offre entrée, buanderie, séjour-salon ouvrant 
sur l\’extérieur, deux chambres, SDB-WC, salle d\’eau avec wc. 
Résidence fermée avec gardien et espaces verts. Deux empla-
cements de PK EXT complètent l\’ensemble.. Nombre de lots de 
la copropriété : 59. Charges annuelles payées par le vendeur : 
2026,97€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 11210-1039

OUISTREHAM FACE MER

Agence GILBERT PIERRE (OUISTREHAM)
Tél. : 02 31 97 13 08

295 400 €
MAGNIFIQUE VUE SUR MER à OUISTREHAM RIVA-
BELLA, pour ce superbe appartement 3/4 pièces 
principales duplex de 99 m2 dans demeure de grand 
standing (40 lots) avec grande terrasse face mer, 
beaucoup de charme ! cave et parking . produit rare 
a visiter absolument. charges 140 E/mois (soit 1670 € 
par an) DPE D Ce bien est soumis au statut de copro-
priété. Honoraires charge vendeur. Réf. : 10623-1033

Hauteurs de Deauville

Cabinet Billet Giraud Deauville
02 31 98 92 93 - 06 08 48 60 29

315 000 € 
APPT de 4 PP entièrement rénové. Ce bien lu-
mineux offre une entrée, dble séjour avec che-
minée, salle d\’eau -wc, salle à manger ouvrant 
sur balcon, cuisine A+E, chbre. Possibilité 2ème 
chambre. Cave. . CHARME ET AUTHENTICITE 
- décoration raffinée. Copropriété de : 149 lots 
- Charges/an 2258.07 € - DPE : E -. Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 11530-1039

OUISTREHAM Centre ville

Agence GILBERT PIERRE (OUISTREHAM)
Tél. : 02 31 97 13 08

346 500 €
A Ouistreham riva bella - proche thalasso mer et commerces ! situation 
exceptionnelle pour cet appartement très spacieux de 6 pièces principales 
avec jardin de 82 m2 plein sud offrant - sejour salon 29 m2 avec cheminée 3 
chambres (dont une en rdc) pièce de vie 37 m2 2 salle de bains cuisine - par-
king privatif et cave - charges annuelles 1520 € - copropriété de 29 apparte-
ments et 68 lots secondaires - dpe F Ce bien est soumis au statut de copro-
priété. Nombre de lots de la copropriété : 97. Charges annuelles payées par 
le vendeur : 1520€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 10444-1033
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